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Arbetsprotokoll

Match nr: 31636906 Serie: Training Matches HB

Datum: 2023-09-27 Kl: 19:01

Arena: ,

Strand - Arbra

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 1:37 |01 Arbrd Mal 9 Eve Sjoberg

3 1:49 1-1 |Strand Mal 15 | Elvira Nystrom
4 2:.02 Strand Spelare aktiverad Margit Jansson

5 3:07 2-1 |Strand Mal Margit Jansson

6 341 31 |Strand Mal Ivar Viklund

7 7:10 Strand Spelare aktiverad 10 | Susanna Eriksson
8 7:26 Strand Spelare aktiverad 13 | Adolfina Hermansson
9 7:30 Arbra Spelare aktiverad 4 Jan-Ove Lundstrom
10 7:33 Arbra Spelare aktiverad 10 | Donald Stromberg
11 | 7:36 Strand Spelare aktiverad 11  Ralph Aberg

12 | 7:46 Strand Spelare aktiverad Adrian Martensson
13 841 41 Strand Mal Thord Sandberg

14 841 Strand Spelare aktiverad Thord Sandberg

15 |9:05 5-1 |Strand Mal Ylva Holmgren Mv
16 9:05 Strand Utvisning x 2 11  Ralph Aberg

17 9:05 Strand Utvisning 2 Thord Sandberg

18 |9:05 5-2 |Arbra Mal 99 | Klara Strémberg Mv
19 9.05 6-2 |Strand Mal 5 Karolina Holm

20 1 9:05 Arbra Timeout

21 9:50 Strand Spelare aktiverad 7 Ylva Holmgren Mv
22 30:00 1:a halvlek &r slut

23 30:00 2:a halvlek startades

24 1 30:00 Arbra Tilldomd 7-m

25 30:00 Arbra Tillddmd 7-m

26 | 30:00 Arbra Tilldomd 7-m

27 30:00 Arbra Tilldomd 7-m

28 30:00 [6-3  Arbra Mal 7-m 4 | Jan-Ove Lundstrom
29 30:00 Arbra Varning 4 Jan-Ove Lundstrom
30 /30:.00 7-3 | Strand Mal 7 Ylva Holmgren Mv
31 30:04 Arbra Varning 6 Stig Bergman

32 1 30:07 Strand Utvisning 9 Ivar Viklund

33 30:08 8-3 |Strand Mal 4 | Adrian Martensson
34 30:20 Strand Varning 6 Ralph Lundqvist

35 [33:47 8-4 Arbrd Mal 10 Donald Stromberg

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

33:59
35:05
35:05
35:16
35:22
36:05
37:04
37:04
37:04
37:28
37:33
37:34
37:36
39:14
41:04
48:51
48:51
48:51
48:51
60:00

9-4
10-4

11-4

Strand
Strand
Strand
Arbra
Strand
Strand
Strand
Strand
Arbra
Arbra
Arbra
Arbra
Arbra
Strand
Strand
Strand
Strand
Strand
Strand

Varning
Utvisning

7-m miss
Utvisning
Varning

Varning
Utvisning
Utvisning

Direkt rott kort
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Utvisning

Rott kort

Mal

Utvisning x 2
Matchen &r slut

A DA NN DN P NN OO OO DN O ODNDPMDNOPMDMD

Match nr: 31636906 Serie: Training Matches HB Strand Arbr&

Adrian Martensson
Adrian Martensson
Adrian Martensson
Eve Sj6berg

Thord Sandberg
Adrian Martensson
Thord Sandberg
Ivar Viklund
Louise Ivarsson
Villy Blom

Stig Bergman
Virginia Mattsson
Laura Andreasson
Ylva Holmgren Mv
Gabriella Lundgren
Thord Sandberg
Thord Sandberg
Adrian Martensson
Adrian Martensson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

